
RADA POWIATU 
PABIANICKIEGO

UCHWAŁA NR LIV/373/10
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 18 lutego 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia projektu Skuteczny urząd - 3 w ramach Priorytetu VI 
„Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Poddziałanie 6.1.2 „Wsparcie 

powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie” Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007-2013

Na podstawie art.  4 ust.  1 pkt 17 i ust. 2, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o  samorządzie  powiatowym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1592,  zmiany:  Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214,  poz. 1806,  z 2003  r.  Nr 162,  poz. 1568,  z 2004  r.  Nr 102,  poz. 1055,  Nr 167,  poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) 
w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (tekst jednolity:  Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, 
Nr 216, poz. 1367, Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 97, poz. 800, Nr 91, 
poz. 742,  Nr 115,  poz. 964,  Nr 125,  poz. 1035,  Nr 127,  poz. 1052)  Rada  Powiatu  Pabianickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się projekt Skuteczny urząd - 3 – Priorytet VI „Rynek pracy otwarty 
dla wszystkich”, Poddziałanie 6.1.2 „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy 
w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 2. Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  Pabianickiego  do  zawarcia  umowy  
o dofinansowanie ww. projektu z Instytucją Pośredniczącą II stopnia (Instytucją Wdrażającą) 
tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach.

   Przewodniczący Rady
                                                                                Powiatu Pabianickiego

                                                                               /-/ Florian Wlaźlak


